
n o
CV £

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.02.2019
č. objednatele: ...............
č. dodavatele:................

(dále jen „Dodatek č. 1“), 
na stavební práce vedené pod názvem

„Výroba a osazení nerezové fontány do parku Otmara Vaňorného ve Vysokém Mýtě“

uzavřený dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen ,,OZ“)

mezi smluvními stranami:

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Adresa: B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. František Jiraský - starosta města

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto 
Číslo účtu: 1327611/0100
IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

dále jen „objednatel" 

a

Zhotovitel: OBRABEX s.r.o.
Sídlo společnosti: Slatinská 89, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních: Jan Havel 
Zastoupený ve věcech technických: 
Bankovní spojení: ČSOB Vysoké Mýto 
Číslo účtu: 
IČ: 27531741
DIČ: CZ27531741
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka č. 24460.

dále jen „dodavatel".

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo ze dne 13.02.2019 (dále jen „smlouva") spočívající v provedení stavebních 
prací na akci „Výroba a osazení nerezové fontány do parku Otmara Vaňorného ve 
Vysokém Mýtě“.

Objednatel a dodavatel prohlašují, že jsou si vědomi změn dílčích částí díla oproti předané 
projektové dokumentaci, zpracované společností OBRABEX s.r.o., Slatinská 89, 566 01 
Vysoké Mýto. Tato změna díla je specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 včetně

Stránka 1 z 3



*

schválené ceny. Tato oboustranně odsouhlasená plánovaná změna díla, je obsažena v 
odsouhlasených změnových listech a nemá vliv na termíny plnění díla sjednané v této 
smlouvě.

2. Článek 4 „Cena za dílo a platební podmínky" odstavec 4.1., zní takto:
„4.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši

Původní cena za dílo bez DPH 444.000,- Kč
Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1 bez DPH 479.000,- Kč

100.590.- KčDPH 21 %
579.590,- KčCena celkem vč. 21 % DPH

K ceně za dílo dodavatel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění."

3. Článek 11 „Závěrečná ustavení" se doplňuje o odstavce 11.18. až 11.24., 
které zní takto:

„11.18. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 13.02.2019 zůstávají tímto Dodatkem č. 1 
nedotčená a nemění se.

11.19. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

11.20. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po jejím 
podepsání dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

11.21. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá na základě usnesení Rady města Vysokého Mýta č. 101/17 ze 
dne 1. 2. 2017, kterým Rada města svěřuje na základě § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů starostovi města Vysokého Mýta rozhodování o uzavírání 
smluv, u nichž sjednaná cena nepřesahuje částku 500.000 Kč bez DPH, a to včetně 
uzavírání dodatků ke smlouvám v případě, že dodatečné práce po započtení případných 
méně prací nepřesáhnou 30% ceny původní zakázky.

11.22. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku 
č. 1 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

11.23. Dodavatel konstatuje, že obsah přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1 naplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) a nebude tak součástí zveřejnění.

11.24. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 1 zveřejněn ani devadesátý 
den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku."

Příloha č. 1 - změnový list

Ve Vysokém Mýtě dne 2 6, 08. 2019

Stránka 2 z 3



Změnový list k dodatku č. 1 
pro výrobu nerezového prvku fontány 

v parku na náměstí Otmara Vaňorného 
ve Vysokém Mýtě.

1) výměna horního plechu z nerez oceli na korten a s tím související práce 35 000,- Kč

Konečná cena

J)ÍVj
V

479 000 bez Kč

Dne 22.08. 2019 vyhotovil: Jan Havel

Obrabex s.r.o. 
Slatinská 89 
56601 Vysoké Mýto

Stránka 3 z 3


